КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

ЛЕСНОПОЛЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

  28.09. 2021                                                                                                 № 162
пос. Лесные Поляны
О внесении изменений в положение

об оплате труда главы муниципального образования
                         В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 11.08.2021 № 424-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области»», Леснополянская сельская Дума  Омутнинского района Кировской области РЕШИЛА:

Внести в Решение Леснополянской сельской Думы от 29.11.2019 г. № 108 «Об утверждении положения об оплате труда главы муниципального образования» следующие изменения:
1. п.1.2. раздела I принять в следующей редакции: «Денежное вознаграждение главы муниципального образования состоит из должностного оклада в соответствии с замещаемой должностью и ежемесячного денежного поощрения в размере 4 должностных окладов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие  с  01.09.2021г.

Глава Леснополянского

сельского поселения  -                                                       Н.В. Решетникова